R E Q U E R I M E N T O  Nº. 753

SESSÃO ORDINÁRIA DE 15/10/2001
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que a MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU apresentou Projeto de Lei que concede abono aos servidores da Câmara Municipal de Botucatu,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, sejam consignados em Ata dos trabalhos da presente Sessão Ordinária, VOTOS DE CONGRATULAÇÕES para com a MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU, extensiva a todos os Vereadores que manifestaram-se favoráveis a iniciativa, pela apresentação do Projeto de Lei nº. 070/2001, que concede abono aos servidores da Câmara Municipal de Botucatu.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 15 de outubro de 2001.

Vereador Autor CULA

-PSD-